DECRETA 

Art. 1 - Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  
Art. 2 - Avvio delle procedure mediante  indagine di mercato ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016;   
Art. 3 – La spesa, rientrante nel budget pari ad € 1.125,00 iva esclusa (€ Millecentoventicinque,00 iva 
esclusa), verrà imputata all’Aggregato P10 IeFP Operatore Della Ristorazione III° ANNO 2016_2017 

Art. 4 - Il criterio di scelta dei contraenti è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa;  
Art. 5 - Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e dell’art.